
件　名

方　式

履 行 期 限(納期)

81,234,600

令和 6年 3月29日

落   札   率 96.17%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

98,593,000 契 約 金 額 94,820,000

89,630,000 うち消費税額 8,620,000

（株）フルヤ建商 87,200,000

（株）染谷工務店 87,000,000

新井土木（株） 86,900,000

88,000,000

86,200,000 ◎

（株）大木組

染谷建設（株）

（株）大堀工務店 86,500,000

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

将門街道道路改良工事（２工区）

一般競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 45,821,300 落   札   率 95.99%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 2月29日

予定価格 事後公表
消費税込 55,693,000 契 約 金 額 53,460,000

消費税抜 50,630,000 うち消費税額 4,860,000

（株）菊池土建 48,600,000 ◎

（株）フルヤ建商 49,500,000

丸三商事工業（株） 49,000,000

大坂建鋼（株） 49,600,000

（株）大木組 49,400,000

（株）飯野工業 49,100,000

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要

鴻野山地内重要給水施設配水管耐震化工事（２工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 36,075,700 落   札   率 95.69%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 2月29日

予定価格 事前公表
消費税込 43,912,000 契 約 金 額 42,020,000

消費税抜 39,920,000 うち消費税額 3,820,000

大坂建鋼（株） 39,200,000

（株）菊池土建 39,000,000

（株）飯野工業 38,200,000 ◎

丸三商事工業（株） 38,800,000

向石下地内重要給水施設配水管耐震化工事（２工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）大木組 39,160,000

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 21,499,600 落   札   率 95.97%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 2月29日

予定価格 事前公表
消費税込 26,246,000 契 約 金 額 25,190,000

消費税抜 23,860,000 うち消費税額 2,290,000

本川建設工業（株） 23,300,000

新井土木（株） 23,600,000

（株）菊池土建 23,300,000

丸三商事工業（株） 23,300,000

（有）生井土建 22,900,000 ◎

県道石下駅中沼線道路改良に伴う配水管布設替工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）大木組 23,400,000

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 11,479,500 落   札   率 96.95%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 1月31日

予定価格 事前公表
消費税込 14,080,000 契 約 金 額 13,651,000

消費税抜 12,800,000 うち消費税額 1,241,000

（有）高島設備 12,530,000

飯塚建設（株） 12,600,000

（株）菊水工業 12,410,000 ◎

都土木興業（株） 12,450,000

令和５年度　浸水対策下水道水路整備付帯工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）小林建設 12,580,000

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 9,931,300 落   札   率 94.67%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 2月29日

予定価格 事前公表
消費税込 12,199,000 契 約 金 額 11,550,000

消費税抜 11,090,000 うち消費税額 1,050,000

（有）倉持鉄工設備 10,600,000

（株）建和 10,500,000 ◎

（有）橋本工務店 10,870,000

（有）鈴木工事 10,860,000

稲葉建設（株） 10,810,000

（株）浅丘工業 11,010,000

大塚戸通学路道路改良工事（２期）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

常緑工業（株） 10,870,000

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 8,771,700 落   札   率 92.90%

履 行 期 限(納期) 令和 5年12月28日

予定価格 事前公表
消費税込 10,857,000 契 約 金 額 10,087,000

消費税抜 9,870,000 うち消費税額 917,000

（有）倉持鉄工設備 9,700,000

（株）建和 9,200,000

（有）橋本工務店 9,580,000

（有）鈴木工事 9,670,000

稲葉建設（株） 9,640,000

（株）浅丘工業 9,770,000

水海道中央公共下水道実施設計に伴う豊岡・中妻試掘工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

常緑工業（株） 9,170,000 ◎

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 8,691,600 落   札   率 95.26%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 2月29日

予定価格 事前公表
消費税込 10,681,000 契 約 金 額 10,175,000

消費税抜 9,710,000 うち消費税額 925,000

都土木興業（株） 9,400,000

飯塚建設（株） 9,250,000 ◎

常緑工業（株） 9,510,000

（有）菊地組 9,350,000

豊美台排水整備工事（２工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）小林建設 9,450,000

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要



件　名

方　式

契 約 金 額

うち消費税額

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

履 行 期 限(納期)

設定なし

令和11年 2月28日

落   札   率

本件は入札参加者数が規定に満たないため，取り止めました。

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要

常総市インターネット統合サーバ機器賃貸借

指名競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 設定なし 落   札   率

履 行 期 限(納期) 令和11年 2月28日

予定価格 事後公表
消費税込 契 約 金 額

消費税抜 うち消費税額

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要

常総市ＬＧＷＡＮ系資産管理サーバ更新業務委託賃貸借

指名競争入札

本件は入札参加者数が規定に満たないため，取り止めました。



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 設定なし 落   札   率

履 行 期 限(納期) 令和11年 2月28日

予定価格 事後公表
消費税込 契 約 金 額

消費税抜 うち消費税額

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要

常総市基幹系資産管理サーバ更新業務委託賃貸借

指名競争入札

本件は入札参加者数が規定に満たないため，取り止めました。



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 設定なし 落   札   率

履 行 期 限(納期) 令和11年 2月28日

予定価格 事後公表
消費税込 契 約 金 額

消費税抜 うち消費税額

令和 5年 9月27日執行の入札結果概要

常総市インターネット系資産管理サーバ更新業務委託賃貸借

指名競争入札

本件は入札参加者数が規定に満たないため，取り止めました。


